

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012, občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Dodavatel:

Název: SUEZ Využití zdrojů a.s.
Sídlo: Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2
Jednající: Ing. Igor Laštůvka, dipl. ek., MBA, Ph.D., ředitel divize Jihovýchod,
na základě plné moci
Tel./Fax.: 544 425 032
IČ/DIČ: 25638955/CZ25638955
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha
Číslo účtu: 27-9328790297/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: MS Praha, oddíl B, vložka 9378

Kontaktní osoba: Pavel Sláma, e-mail: pavel.slama@suez.com, tel. 607 705 445

(dále také jen „dodavatel“)

1.2 Objednatel:

Název: Obec Omice
Sídlo: Tetčická 51, 664 41 Troubsko
Tel.: 602 567 351
IČ: 00488232
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Petr Kadela, starosta, e-mail starosta@omice.cz, tel. 724 368 277

(dále také jen „objednatel“)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem této smlouvy je dodávka kompostérů tří velikostí v počtu kusů 208 (31 ks 1050 l, 55 ks 1500 l, 122 ks 2000 l) s uzavíratelným víkem.
- 2.2 Dodavatel se zavazuje na základě této smlouvy dodat objednateli zboží dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „zboží“), a převést na objednatelův vlastnické právo k tomuto zboží.
- 2.3 Objednatel se zavazuje od dodavatele odebrat a zaplatit za něj dodavateli dohodnutou kupní cenu.
- 2.4 Součástí dodávky je i předání dokladů a veškeré technické dokumentace, které se ke zboží vztahují.
- 2.5 Součástí předmětu smlouvy je i doprava zboží do místa plnění uvedeného v článku 4.2 této smlouvy.
- 2.6 Součástí dodávky bude: záruční listy, návod k použití a údržbě v českém jazyce popř. certifikáty, že všechny dodávané součásti a příslušenství splňují parametry dle obecně platných

zejm. bezpečnostních předpisů a českých technických norem. Veškeré kompostéry budou zadavateli předány složené. Náklady na kompletní realizaci zakázky zahrnují všechny činnosti (dopravu, složení, kompletaci apod.) nutné k předání kompletního předmětu plnění zakázky v použitelném stavu.

3. SMLUVNÍ PODMÍNKY

- 3.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele okamžikem převzetí zboží od dodavatele.
- 3.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele okamžikem převzetí zboží od dodavatele.
- 3.3 Dodavatel je povinen umožnit objednateli, aby nabyl vlastnického práva ke zboží. Toto vlastnické právo nesmí být omezeno právy jiných osob.
- 3.4 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele podaná na základě Výzvy k podání nabídky pro výše uvedenou veřejnou zakázku.
- 3.5 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1 Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží **do 60 dnů od podpisu kupní smlouvy**.
- 4.2 Dodavatel zajistí dodání zboží do obce Omice. Dodací podmínkou je DAP INCOTERMS 2010 adresa Obce Omice, Tetčická 51, 664 41 Troubsko.
- 4.3 Dodavatel se zavazuje přesný termín (datum a čas) dodávky zboží telefonicky ohlásit objednateli a to nejpozději **7 dní před zahájením dodání**.
- 4.4 Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost při předání zboží a zajistit dodavateli vhodné podmínky pro řádnou vykládku dodaného zboží.
- 4.5 Objednatel při předání zboží provede kontrolu, zda nedošlo ke zjevnému poškození zboží a jeho obalů při přepravě zboží a kontrolu dokladů. V případě zjištěných vad má objednatel právo odmítnout převzetí zboží, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu – dodacím listu dodavatele.
- 4.6 Dodavatel splní svou povinnost dodání zboží jeho řádným předáním objednateli bez vad. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.

5. KUPNÍ CENA

- 5.1 Kupní cena za zboží podle této smlouvy stanovená v české měně a zaokrouhlená na celé koruny činí:

Celková cena bez DPH v Kč:	1 051 754,-
DPH 21 % v Kč	220 868,34,-
Celková cena včetně DPH v Kč:	1 272 622,34,-

- 5.2 Celková kupní cena za zboží je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a po dobu realizace zakázky neměnná. V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady spojené s realizací zakázky (doprava, složení, kompletace). Kupní cena v plném rozsahu zahrnuje hodnotu veškerých částí předmětu zakázky a hodnotu všech souvisejících prací a plnění dle závazné dokumentace k výběrovému řízení, na základě které je smlouva uzavírána. Celková cena je stanovena podle skutečného rozsahu podle cenové kalkulace, která tvoří přílohu této kupní smlouvy.
- 5.3 Změna celkové ceny je možná pouze:
 - pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková cena upravena podle výše sazby DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

- pokud se při realizaci plnění vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

5.4 Kurzové rozdíly nejsou důvodem ke zvýšení/snížení ceny.

5.5 Záloha na zboží není touto smlouvou stanovena.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1 Dodavatel vystaví fakturu na 100 % z celkové kupní ceny po podepsání předávacího protokolu. Předávací protokol bude oboustranně podepsán po předání u objednatele. Platba dohodnuté kupní ceny bude provedena jednorázově a je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž cenové údaje budou v Kč.
- 6.2 Podkladem pro úhradu ceny dodaného zboží je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“). Faktura bude obsahovat zákonem stanovené náležitosti, mimo jiné také:
- Číslo a datum vystavení faktury
 - Číslo a datum dodacího listu podepsaného dodavatelem a odsouhlaseného objednatelem (dodací list bude přílohou faktury)
 - Označení banky a čísla účtu, na který má být zapláceno,
 - Číslo a datum smlouvy
 - Číslo a název projektu dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace -
 - Lhůtu splatnosti faktury
 - Název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a dodavatele
 - Jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu
- 6.3 Faktura bude doručena poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci objednatele.
- 6.4 Právo na zaplacení kupní ceny (v souladu s ustanovením 6.1 této smlouvy) vzniká dodavateli po řádném splnění jeho závazku dle této smlouvy.
- 6.5 Zadavatel přijme pouze kompletní plnění.
- 6.6 Smluvní strany se dohodly, že faktury budou hrazeny bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený v čl. 1 této smlouvy.
- 6.7 Povinnost zaplatit cenu za zboží je splněn dnem připsání příslušné částky na účet dodavatele. Totéž pravidlo okamžiku splnění dlužnickovy povinnosti platit ve prospěch účtu věřitele platí i pro jiná peněžitá plnění smluvních stran na základě této smlouvy, zejména smluvní pokuty, náhrady škody aj.
- 6.8 Objednatel je povinen vrátit fakturu dodavateli v případě, že bude vystavena v rozporu se smluvními podmínkami nebo bude-li obsahovat chybné nebo nesprávné údaje, a to s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel je v takovém případě povinen chybnou fakturu opravit či zrušit a vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.
- 6.9 Pro případ prodlení dodavatele s dodáním zboží dle této smlouvy sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky za každý další započatý den prodlení.
- 6.10 V případě prodlení objednatele s placením řádně vystavené a předané faktury podle podmínek dohodnutých touto smlouvou je dodavatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bez DPH za každý den prodlení, počítáno od prvního dne prodlení.
- 6.11 V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží delším než 30 dní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, odstoupení musí objednatel učinit písemně na adresu dodavatele uvedenou v článku 1 této smlouvy.
- 6.12 V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny po dobu delší než 30 dní, je dodavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, odstoupení musí dodavatel učinit písemně na adresu objednatele uvedenou v článku 1 této smlouvy.
- 6.13 Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST A REKLAMACE

- 7.1 Dodavatel ručí za kvalitu dodávaného zboží v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění. Dodavatel odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době.
- 7.2 Záruční doba kompletního předmětu zakázky začíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Délka záruční doby u kompostérů je stanovena na 24 měsíců a vztahuje se rovněž na závady způsobené přírodními jevy. Záruční doba se pozastaví po dobu, po kterou nemůže objednatel zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost dodavatel. Záruční doba se nevztahuje na spotřební díly.
- 7.3 Dodavatel je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.
- 7.4 Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, živelnou pohromou či vyšší mocí a dále na závady vzniklé běžným opotřebením zboží.
- 7.5 Pokud je uplatnění reklamace vady na zboží v záruční době oprávněné, má objednatel právo na opravu. Pokud vadu není možno opravit, má objednatel právo na bezplatnou výměnu vadného zboží včetně s tím souvisejících plnění.
- 7.6 O odstranění reklamované vady sepiše dodavatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede důvod, pro které odmítá opravu převzít.
- 7.7 Veškeré vady je objednatel povinen uplatnit u dodavatele písemně nebo elektronicky bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil a to s co nejpodrobnější specifikací zjištěné vady zboží.
- 7.8 Dodavatel prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné vady dle § 2084 občanského zákoníku.

8. PLATNOST SMLOUVY

- 8.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
- 8.2 Jakákoli změna této smlouvy je platná jen v písemné formě prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků a s podpisem obou smluvních stran.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 9.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti.
- 9.2 Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněné.
- 9.3 Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy.
- 9.4 Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění.
- 9.5 Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy nedotčena a v platnosti. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co možná nejbliže původnímu záměru této smlouvy.
- 9.6 Veškerá prohlášení nebo sdělení je třeba zasílat na adresu sídla objednatele/dodavatele. Každou změnu adresu nebo jiných relevantních údajů jsou smluvní strany povinny obratem sdělit druhé smluvní straně.
- 9.7 Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, jeden výtisk obdrží dodavatel a jeden výtisk obdrží objednatel.
- 9.8 Dodavatel souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy o dílo na profilu zadavatele.
- 9.9 Dodavatel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s právními předpisy ČR a právem ES vytvořit podmínky k provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k předmětu této veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování souladu údajů uváděných v účetních dokladech se skutečným stavem v místě realizace projektu a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Dodavatel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

1

9.10 Dodavatel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s předmětem smlouvy (smlouvy atd.) a to po dobu 10 let od předání a převzetí zboží objednatelem. Účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů po dobu 10 let.

9.11 Tato smlouva je jasným a svobodným projevem vůle smluvních stran a smluvní strany prohlašují, že si ji řádně přečetly, rozumí jejímu obsahu a s tímto souhlasí. Jako projev své souhlasné vůle připojují smluvní strany svůj podpis pod tuto smlouvu.

9.12 Tato smlouva byla projednána a schválena zastupitelstvem obce Omice dne
..... 18.4.2018 usnesením č. 12/1804/18

Příloha smlouvy č. 1: Technická specifikace
č. 2: Cenová kalkulace

Za objednatele:

V Omicích dne 9.7.2018

(razítko, podpis, jméno a funkce)



Za dodavatele:

V Brně dne 11.6.2018

SUEZ SUEZ Využití zdrojů a.s.
Divize Jihovýchod

Drčkova 2798/7, 628 00 Brno
IČ: 25638955, tel.: 544 425 011

Ing. Igor Laštůvka, dipl. ek., MBA, Ph.D.

ředitel divize Jihovýchod

SUEZ Využití zdrojů a.s.

Příloha smlouvy č. 1: Technická specifikace

Technická specifikace- popis a parametry	Požadavek zadavatele	Nabídka parametry(přesná číselná hodnota parametru + ANO/NE
Objem	1 050 l / 31 ks	1 050 l / 31 ks / ANO
Objem	1 500 l / 55 ks	1 500 l / 55 ks / ANO
Objem	2 000 l / 122 ks	2 000 l / 122 ks / ANO
Tloušťka stěny	min. 6 mm	7-8 mm / ANO
Hmotnost	min. 25-32 kg	28-32 kg / ANO
Uzavíratelné víko	Uzavíratelné víko	Uzavíratelné víko vč.pojistky proti otevření / ANO
Materiál	Kvalitní odolný plast	Kvalitní odolný plast / ANO
Tvar	Kónický tvar	Kónický tvar / ANO
Větrací otvory	po celém obvodu, systém proti ucpávání otvazů	Otvory po celém obvodu, systém proti ucpávání otvorů / ANO
Vybírání kompostu	ze všech stran	ze všech stran / ANO
Tepelná odolnost	- 30 °C	-30 °C / ANO
Materiál odolný UV záření		ANO
Barva zelená		ANO
Montáž bez použití nářadí		ANO
Bez dna		ANO


Za objednatele:

V Omicích dne 9.7.2018

(razítko, podpis, jméno a funkce)



Za dodavatele:

V Brně dne 11.6.2018
 SUEZ Využití zdrojů a.s.
 Divize Jihovýchod

Drčkova 2798/7, 628 00 Brno
 IČ: 25638955, tel.: 544 425 011

Ing. Igor Laštůvka, dipl. ek., MBA, Ph.D.

ředitel divize Jihovýchod

SUEZ Využití zdrojů a.s.

Příloha smlouvy č. 2: Cenová kalkulace

Položka	počet kusů	jednotková cena	cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
kompostér 1 050 l	31	3 384,00 Kč	104 904,00 Kč	22 029,84 Kč	126 933,84 Kč
kompostér 1 500 l	55	4 350,00 Kč	239 250,00 Kč	50 242,50 Kč	289 492,50 Kč
kompostér 2 000 l	122	5 800,00 Kč	707 600,00 Kč	148 596,00 Kč	856 196,00 Kč
Celkem			1 051 754,00 Kč	220 868,34 Kč	1 272 622,34 Kč

Za objednatele:

V Omicích dne 9.7.2018

(razítko, podpis, jméno a funkce)



Za dodavatele:

V Brně dne 11.6.2018

SUEZ Využití zdrojů a.s.
Divize Jihovýchod

Drčkova 2798/7, 628 00 Brno
IČ: 25638955, tel.: 544 425 011 -f

Ing. Igor Laštůvka, dipl. ek., MBA, Ph.D.

ředitel divize Jihovýchod

SUEZ Využití zdrojů a.s.

Předávací protokol

SUEZ Využití zdrojů a.s.

Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady

IČ: 25638955

DIČ: CZ25638955

(dále jen „**dodavatel**“)

a

Obec Omice

Tetčická 51, 664 41 Troubsko

IČ: 00488232

(dále jen „**objednatel**“)

Tento protokol se sepisuje na základě kupní smlouvy podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění dle výsledků zadávacího řízení.

Zboží	Počet kusů
kompostér o objemu 1050 l	31
kompostér o objemu 1500 l	55
kompostér o objemu 2000 l	122

Dodavatel předává zboží v množství, druhu, technické specifikaci a kvalitě v souladu s výše uvedenou smlouvou.

Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele okamžikem podpisu tohoto předávacího protokolu.

v Omici dne 9.7.2018

 **SUEZ Využití zdrojů a.s.**
Divize Jihovýchod
Drákovna 2798/7, 628 00 Brno
IČ: 25638955, tel.: 544 425 011

.....
Za dodavatele předal:



.....
Za objednatele převzal:

